[image: image1.png]

ATA DE SUSPENSÃO DA TERCEIRA SESSÃO
Processo Licitatório – nº 007/2022 - Tomada de Preços nº 002/2022

Aos 8 (oito) dias do mês de fevereiro de 2023 (dois mil e vinte e três), às 12h40, na sede da Câmara Municipal de Formiga/MG, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria nº 76/2022, nos termos da Lei nº 8.666/93 e Lei 12.232/10, em razão do Processo Licitatório – nº 007/2022 - Tomada de Preços nº 002/2022, para realização da Terceira Sessão visando,  a identificação do INVÓLUCRO 01 - Proposta técnica – via não identificada do Plano de Comunicação Publicitária,  com a abertura do INVÓLUCRO 04 – Proposta de Preços, conforme subitem 19.4 alínea “b” do edital convocatório. Esteve presente apenas o representante legal Marcio Donizete da Silva da Licitante VISUALIZE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO LTDA. Na oportunidade a Comissão Permanente de Licitação teve conhecimento de um e-mail enviado pela outra Licitante P&L PUBLICIDADE E PROPAGANDA EIRELI, contendo um Pedido de Reconsideração em face do julgamento das contrarrazões, o qual foi entregue uma cópia para o representante da Licitante presente e concomitantemente será encaminhado via e-mail.  Por se tratar de questões que exigem conhecimentos técnicos a Comissão Permanente de Licitação decidiu pela SUSPENSÃO do Certame. A nova data de abertura da TERCEIRA SESSÃO será divulgada na forma da Lei. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão da qual foi lavrada a presente ata que segue assinada pelos membros da Comissão Permanente de Licitação e do Representante legal da VISUALIZE ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO LTDA.
	Antônio Carlos de Campos Junior

	  Paulo Márcio Monteiro Teixeira

	José Carlos Campos
Marcio Donizete da Silva

Visualize Assessoria de Comunicação LTDA

PAGE
___________________________________________________________________________
Praça Ferreira Pires, nº 04 - Centro - Formiga / MG - Cep: 35.570-022 - Tel.: (37) 3329-2600
Site: www.camaraformiga.mg.gov.br – e-mail: licitacao@camaraformiga.mg.gov.br

[image: image2.png]